
 

Câmara Municipal do Exu 
Terra do Gonzagão 

Estado de Pernambuco 

CNPJ n. º 11.474.947/0001-50. 
 

Rua Eufrásio Alencar s/n -Exu-PE –CEP- 56230-000 Fone/fax (87)3879-1171/3879-1099. 
E-mail: camara.exu@hotmail.com 

 

PORTARIA Nº 017 DE 30 DEZEMBRO DE 2022. 

 

             
EMENTA: Exonera servidora de cargo comissionado 

da  Câmara   e  dá  outras  providências. 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Exu, Estado de Pernambuco, 
no uso de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno da Casa 
Legislativa e na Lei Orgânica Municipal. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – Exonerar a Senhora MILENA DE ALENCAR BRITO RG nº 

98029212325 CPF nº 037485594-37 do cargo de provimento comissionado 
TESOUREIRA. 

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário. 
 
CUMPRA-SE. 
 
Gabinete do Presidente, 30 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 

 
 
 
  


